平成3〇年2月2〇日

はぐくみ保護者会

会長 笠井 栄作

家庭教育支援委員会

委員長 金田 治美

制服リサイクル回収について(お願い)

保護者の皆様

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、家庭教育支援委員会の活動にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

さて、昨年9月の制服リサイクル販売と新入生対象の制服リサイクル販売にて皆様からご

好意により子、回収いたしました制服・体操服等がお蔭さまで完売することが出来ました。

併せた収益143,520円にて、卒業生への生花のコサージュを贈呈することができます。心

よりお礼申し上げます。

つきましては、引き続き、下記の日程でご不要になりました制服・体操服等を回収させて

いただきたく、皆様からのご提供をよろしくお願いいたします。

・2月23β侮り糊
・3月 2β(命)参館β

・3月 8β(木)美佐事鋤
春休み,物的や(玄腹筋-ル. 9借- 7 6席)

・ 3月上砂β〃"+紗β億劫

政局…搬・紺・体襟筋・鯛爆傷・襟章・傘・

アサと健康シューズ・体需館シューズをど

倣方法・・・縦弥人力で、 」回収籍に人力で{若きの。

また醐分子棒の貞上物に合う合い程度のリサイクル虎
-

を、超皆の先生に名簿しく富まの。

大きいサイズの制服や体操服の需要が多いので、ぜひ春休み期間中に回収箱に入れて頂け

たらと思います。

春休み期間中におきまして、リサイクル品提供のためにお車で来校してくださってもかま

いません。出入りにお気をつけて駐車してください。